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

imitation marbre et ciel fait en peinture Belles prestations. Maison coup de coeur !  Autres photos disponibles sur le site

de l'agence. Pour tous renseignements complémentaires ou prise de RDV: Anaïs Immobilier 06.50.42.66.40   Anaïs

Immobilier, l'immobilier à vos côté ! Bénéficiez d'un seul interlocuteur pour trouver votre bonheur ...   Prix affiché HAI

dont 29900 euros d'honoraires à charge de l'acquéreur. 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°13190152

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/13190152/maison-a_vendre-caen-14.php
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Anaïs Immobilier

 17 chemin de la melliere
50500 MEAUTIS
Tel : 06.50.42.66.40
Siret : 75333974000018
E-Mail : anaisimmobilier.calvados@gmail.com

Vente Maison SAINT-ANDRE-DE-BOHON ( Manche - 50 )

Surface séjour : 26 m2

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Charges : 100 €

Prix : 242000 €

Réf : 198 - 

Description détaillée : 

A seulement quelques kilomètre de CARENTAN Ensemble de 2 maisons au pied des marais: 1°/ maison d'habitation

d'environs 100 m² avec entrée + placard, cuisine aménagée, salon avec belle cheminée, SDE buanderie avec WC.

Etage: palier, 2 chambres de 13 et 23 m², SDB avec WC. 2°/ maison servant actuellement en gîte de 80 m² avec cuisine

salle à manger, salon. étage: palier dégagement, 3 chambres, SDB, WC. 3 remises ou atelier d'environs 7 m² chaque.

Joli terrain arboré de 2582 m² au calme. Rivière en bout de terrain. Assainissement refait en 2004, couverture de 2007,

chaudière gaz de 2011, gîte entièrement refait en 2004. Pour tous renseignements complémentaires: Anaïs Immobilier

06.50.42.66.40 /   Prix indiqué HAI dont 12 000 euro d'honoraires de vente à charge de l'acquéreur 

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°9465657

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/9465657/maison-a_vendre-saint_andre_de_bohon-50.php
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